Tertius in secunduz. secundus in tertiu. primus in quartū. q̄ hoc modo liquebit. si quis ergo duas istas concesserit propositiones idest omne bonuz virtus ē. & quoddaz iustum virtus non est. necesse est quoqz conclusionez concedat que est. Quiddaz igitur iustum bonuz non est. Nam si hec falsa ē: erit ei contraiacens vera que est. Omne iustum bonuz est. sed illaz concessit que est prima quarti modi idest omne bonum virtus est. Ex his igitur concludat. omne igitur iustum virtus est. Sed prius concessit quarti modi secundā propositionez que est. Quiddaz iustum virtus non est.

Nunc vero concedit. Omne iustum virtus est: duas si bi contraiacentes simul conclusurus est q̄ fieri non potest. Hoc autē idcirco euenit: quia conclusio quarti modi in primi modi secūdam propositionem conuersa est. q̄ si secunda propositione primi modi in quarti conclusione non colligitur: quarti conclusio idest particularis negatio permanebit. Sed ne forte turbet q̄ alios terminos in resolendo modo posuimus q̄ superius in disponendo. non enī modo in terminis laboramus: sed in figuris & modis & complexiōibus construendis atqz resolwendis operam consumimus. Eodem modo & ceteri secunde figure in primis quattuor soluuntur.

Liber.

Quartus secunde **P**rimus prime.
Omne bonum virtus est. Concesseris in utrisque. Omne bonum virtus est. Quiddam iustum virtus non est. Contra contraiacentes: omne iustum bonus est quiddam igitur iustum bonus non est permutare: iacetes; omne igitur iustum virtus est. Tertius secunde figure modus in secundo prime figure sic resoluitur. Si quis duas primas tertii modi cocesserit: particularē quoque negationē concludet que est: quiddam igitur iustum bonus non est. **N**ā si hec falsa est: vera erit contraiaceſ que est: omne iustum bonus est. Sed etiam illā concessa est: que est nullū bonus malū est. Ex his igitur colligitur. Nullū igitur iustum malum est. Sed prius coessa erat. Quiddam iustum malū est. Munc vero nullū iustum malū est: duas sibi contraiaceſ vno tempore cocedit quod non potest. Sublata igitur universalis conclusio que est: omne iustum bonus est. remanebit particularis negativa que est quiddam iustum bonus non est. Nullum bonum malum est. Concesseris in utrisque. nullum bonum malum est. quiddam iustum malū est. contra. **I**iacetes. oē iustum bo. est quod igitur bonus si est. permutare **I**iacetes. nullū g. iu. ma. est. **S**ecundus secunde figure in tertio prime figure modo sic resoluitur: si quis duas secunde figure propositiones cocesserit. Conclusionē quoque concedit que est nihil igitur bonus est. **N**ā si hec falsa est: crit vera contraiaceſ ei particularis affirmatio: quiddam iustum bonus est. Sed idem cocessit illā que est: omne bonum virtus est: cocludat necesse est: quiddam iustum virtus est. Qui iā aī cocesserat secundam secundi modi que est. Nullum iustum virtus est. duas contraiacentes vno tempore concedit: quod fieri non potest. Oē bonum vt est. coesse in utrisque. Oē bonum vt est nihil iustum vt est. **I**iacetes. quiddam igitur iu. bo. est. nullū iu. bo. est permutare **I**iacetes. quiddam igitur iustum vt est. **S**primus item secunde figure in quartum prime figure sic resoluitur qui concedit duas primi modi propositiones: concedat necesse est et conclusionē. **N**ā si illā falsa est: erit vera contraiaceſ ei particularis affirmativa que est quiddam iustum bonus est. Sed idem cocessit illā que est: nullum bonum malū est: cocludat necesse est. Quiddam igitur iustum malū non est: qui ante cocesserat illā que est. Oē iustum malū est: vno tempore duas contraiaceſ fieri non potest. Sublata igitur particulari affirmatione que est: quiddam igitur iustum bonus est. remanet illā que est: nihil iustum bonus est. Nullū bonum malū est. coesse in utrisque. nullū bo. ma. est. oē iustum malū est. **I**iacetes. quiddam iustum bonus est nullū iu. bo. est permutare. **I**iacetes. quiddam igitur iu. ma. si est. **S**equitur ut tertie figure modos ad primos quatuor quorum quinq̄ per conversionem et per impossibilitatem ad primos quatuor resolvuntur: unus non solus et quartus per impossibilitatem solā in p̄ores resoluitur. **P**rimus tertie figure in tertium prime figure modum hoc modo resoluitur. si enim prima p̄positio tertii modi prime figure maneat: et secunda p̄positio vniuersaliter quod fieri non potest. **C**oncedat etiam necesse est conclusionē que est: quiddam iustum malū non est. Nam si hec falsa est: erit vera contraiaceſ ei prime figure tertii modi prima p̄positio que est. omne iustum malū est. Sed iā concessit propositiones secundas que est. quoddam bonum iustum est. Ex his igitur concedat necesse est. Quoddam bonum malum: quia ante concesserat primas propositiones tertii modi tertie figure que est nullū bonum malū est. vno tempore duas sibi contraiacentes quod fieri non posse describitur declarat. Nullū bonum malū est. **I**tra. **I**iacetes. oē iustum. est. Quoddam bonum iustum est. **C**oesse. **I**Quoddam bonum iustum est. quiddam iustum ma. n̄ est. permutare. **I**iacentes. quoddam bonum malum est.

lari affirmativa. Omne bonum iustum est. Quoddam iustum virtus est. **M**anet. Quoddam iustum virtus est. **S**ecundus modus vero tertie figure in quartu modum prime figure hoc modo resoluitur. Si enim prima propositiones secundi tertie figure modi: et quarti modi prime figure maneant: quarti vero modi prime figure sed a p̄positio vñter **Quarta**: et sed a sit p̄positio secundi modi tertie figure: eadē conclusio procreat. Nullū bonum malū est. **M**anet. Nullū bonum malū est. Quoddam iustum bonum est. Quersa vñter oē bonum iustum est. Quoddam iustum malū si est. **M**anet. quoddam iustum malū si est. **T**ertius modus tertie figure in tertium modum prime figure resoluitur. Si enim p̄positio prima tertii prime figure modi: et secunda p̄positio tertii modi tertie figure maneant: et secunda p̄positio tertii modi prime figure particularis particulariter convertatur: et sit prima tertii modi tertie figure: coursa particulariter conclusio nascitur. Omne bonum virtus est. Quoddam bonum iustum est. Quoddam iustum bonum est. Omne bonum virtus est. Quoddam iustum virtus est. **L**ouersa particulariter quedam virtus iusta est. **Q**uartus modus tertie figure in tertium modum prime figure resoluitur: si enim utrumque prime maneat propositiones: et secunde particulares particulariter convertantur eadem conclusiones nascuntur. Omne bonum virtus est. **M**anet. Oē bonum virtus est. Quoddam iustum bonum est. Louersa particulariter quoddam bonum iustum est. Quoddam iustum vt est. **M**anet. Quoddam iustum vt est. **R**eliquis sextus syllogismus tertie figure de prime figure quarto procreatur: manentibus enim primis eorum propositionibus atque secundis particulariter immutatis particulis in utrueque manebit conclusio. Nullū bonum malū est. **M**anet. Nullū bonum malū est. Quoddam iustum bonum est. particulariter coursa. Quoddam bonum iustum est. Quoddam iustum malum non est. **M**anent. Quoddam iustum malum non est. **Q**uintus autem qui restat sicut ante per impossibile. probatur: ita etiam nūc per impossibilitatem resolutus. Sed quādmodū vñter fuerit resolutus: eodem ordine oēs resoluēdi sunt. Resolutus autem sextus tertie figure modi in tertii prime figure modi. Quintus modus tertie figure resolutus in primi prime figure. Quartus tertie figure modus resolutus in quartu prime figure modi. Tertiū tertie figure modus resolutus in secundū prime figure modi. **P**rimi tertie figure modi resolvuntur in secundos primi prime figure modos. Resolutus autem per impossibilitatem sextus tertie figure modus in prime figure modi tertii hoc modo. Si quis igitur duas propositiones sexti modi tertie figure cocesserit. Concedat etiam necesse est conclusionē que est: quiddam iustum malum non est. Nam si hec falsa est: erit vera contraiaceſ ei prime figure tertii modi prima p̄positio que est. omne iustum malum est. Sed iā concessit propositiones secundas que est. quoddam bonum iustum est. Ex his igitur concedat necesse est. Quoddam bonum malum: quia ante concesserat primas propositiones tertii modi tertie figure que est nullū bonum malū est. vno tempore duas sibi contraiacentes quod fieri non posse describitur declarat. Nullū bonum malū est. **I**tra. **I**iacetes. oē iustum. est. Quoddam bonum iustum est. **C**oesse. **I**Quoddam bonum iustum est. quiddam iustum ma. n̄ est. permutare. **I**iacentes. quoddam bonum malum est.